
ZCELA NOVÝ DISCOVERY
SPECIFIKACE A CENY
MODELOVÝ ROK 2017 – BŘEZEN 2017





MODELOVÉ VARIANTY 4

STANDARDNÍ VÝBAVA 5

STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 
Převodové ústrojí, odpružení a jízdní dynamika 9
Barvy karoserie 10
Střecha a vnější design 11
Skla a vnější zpětná zrcátka 12
Jízda s přívěsem 12
Kola a pneumatiky 13
Světlomety a osvětlení 13
Kola z lehké slitiny 14

Sedadla 18
Volanty 19

Ozdobné obložení interiéru 19

Čalounění stropu 19

Vnitřní výbava 20

Úložný prostor 20

Bezpečnost a ochrana proti krádeži 21

Asistenční systémy 22

Výbava zavazadlového prostoru 23

Informace, komunikace a zábava 24

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 26

KONCEPT NOVÉHO DISCOVERY
Už při prvních jízdách v roce 1989 – ulicemi a v terénu, uprostřed bláta a písčitých tratí, si začal Discovery razit svou vlastní a svébytnou cestu. Od té doby získal  
po celém světě jméno svou enormní výkonností a všestrannými schopnostmi na silnici i při offroadu. Přesně ze stejných vlastností vychází i nový Discovery,  
který je doplnil řadou průkopnických inovací značky Land Rover. Na svět se hlásí zcela nová generace vozidel.  

Na úrovni SUV designu představuje nový Discovery skutečně kvantový skok. Stojí za ním radikální a silně koncentrovaný přístup, s jehož pomocí se podařilo přetavit 
vizi co možná nejvšestrannějšího a nejvýkonnějšího SUV značky Land Rover ve skutečnost. Nový Discovery je spojením flexibility elegantně uspořádaného interiéru 
kabiny se sedmi plnohodnotnými sedadly a bezpočtem rafinovaných designových detailů na jedné straně, s dramatickými proporcemi, čistými liniemi a dynamickou 
siluetou na straně druhé. Nezáleží, kam vede vaše cesta a kam zrovna směřujete – nový Discovery naprosto bezpečně splní všechna vaše očekávání. 

3



MODELOVÉ VARIANTY

MODELOVÉ VARIANTY

MOTOROVÉ VARIANTY SYSTÉM POHONU PŘEVODOVKA VÝKON
(k/kW)

SPOTŘEBA PALIVA
(kombinovaná l/100 km)

EMISE CO2

(kombinovaná g/km)
CENA V KČ 
BEZ DPH

CENA V KČ 
VČ. DPH

SEDADLA 5 / 5 Aero* / 7 / 7 Aero* 5 / 5 Aero* / 7 / 7 Aero*

S

Vznětový motor 2,0 l Td4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 180 / 132 6,2 / 6,0 / 6,3 / 6,1 163 / 159 / 166 / 162 1 153 500 1 395 735

Vznětový motor 2,0 l Sd4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 240 / 177 6,4 / 6,3 / 6,5 / 6,4 168 / 165 / 171 / 168 1 243 000 1 504 030

SE

Vznětový motor 2,0 l Td4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 180 / 132 6,2 / 6,0 / 6,3 / 6,1 163 / 159 / 166 / 162 1 208 900 1 462 769

Vznětový motor 2,0 l Sd4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 240 / 177 6,4 / 6,3 / 6,5 / 6,4 168 / 165 / 171 / 168 1 298 000 1 570 580

Vznětový motor 3,0 l Td6 Pohon všech kol Automatická převodovka 258 / 190 7,2 189 1 343 500 1 625 635

Zážehový motor 3,0 l Si6 Pohon všech kol Automatická převodovka 340 / 250 10,9 254 1 344 300 1 626 603

HSE

Vznětový motor 2,0 l Td4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 180 / 132 6,2 / 6,0 / 6,3 / 6,1 163 / 159 / 166 / 162 1 400 300 1 694 363

Vznětový motor 2,0 l Sd4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 240 / 177 6,4 / 6,3 / 6,5 / 6,4 168 / 165 / 171 / 168 1 490 000 1 802 900

Vznětový motor 3,0 l Td6 Pohon všech kol Automatická převodovka 258 / 190 7,2 189 1 535 800 1 858 318

Zážehový motor 3,0 l Si6 Pohon všech kol Automatická převodovka 340 / 250 10,9 254 1 535 700 1 858 197

HSE LUXURY

Vznětový motor 2,0 l Td4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 180 / 132 6,2 / 6,0 / 6,3 / 6,1 163 / 159 / 166 / 162 1 549 400 1 874 774

Vznětový motor 2,0 l Sd4 Ingenium Pohon všech kol Automatická převodovka 240 / 177 6,4 / 6,3 / 6,5 / 6,4 168 / 165 / 171 / 168 1 639 000 1 983 190

Vznětový motor 3,0 l Td6 Pohon všech kol Automatická převodovka 258 / 190 7,2 189 1 684 500 2 038 245

Zážehový motor 3,0 l Si6 Pohon všech kol Automatická převodovka 340 / 250 10,9 254 1 684 300 2 038 003

FIRST EDITION

Vznětový motor 3,0 l Td6 Diesel Pohon všech kol Automatická převodovka 258 / 190 7,2 189 1 894 300 2 292 103

Nezávazně doporučené, nekartelované spotřebitelské ceny počítané kurzem 27,20 CZK/EUR, platnost od 29. září 2016.                                             

*Platí pro vybavení vozidla lehkými slitinovými koly „AERO“ s aerodynamickým designem a pneumatikami s mimořádně nízkým valivým odporem.
Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce Land Rover. Změny cen, konstrukce, výbavy, technických údajů a dodacích podmínek vyhrazeny.      

Uvedené informace o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie odpovídají hodnotám získaným při testování za ideálních podmínek v technických laboratořích, a to v souladu se standardizovaným postupem dle nařízení Rady (ES) 
č. 715/2007 a č. 692/2008 v platném znění. Uváděné hodnoty se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje srovnání mezi různými modely vozů  
a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se spotřeba paliva u různých provedení vozů téže modelové řady může odlišovat. 

Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí CO2 u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu.  
CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování.

Další oficiální informace o spotřebě paliva, specifických emisích CO2 a spotřebě elektrického proudu nových osobních motorových vozidel obdržíte u autorizovaných prodejců značky Land Rover.

4



Více informací získáte na landrover.cz

Standardní výbava – S

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ, ODPRUŽENÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA

Osmistupňová automatická převodovka

Dvoustupňová rozdělovací převodovka (sériově pro motory Td6 a Si6; pro motory Sd4 – modelové varianty SE, 
HSE a HSE Luxury dostupná pouze ve spojení s pakety výbavy na přání; nelze pro motory Td4)

Odpružení ocelovými pružinami (pouze verze s 5 sedadly; sériově pro motory Td4 a Sd4;  
nelze pro motory Td6 a Si6)

Elektronicky řízené vzduchové odpružení (sériově pro motory Td6 a Si6; volitelně pro motory Td4; pro motory Sd4 
– modelové varianty SE, HSE a HSE Luxury dostupné pouze ve spojení s pakety výbavy na přání)

Elektronicky řízená uzávěrka zadního diferenciálu – pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým 
odpružením (027BY) a dvoustupňovou rozdělovací převodovkou (043BF)

Inteligentní systém Stop/Start

Autonomní nouzové brzdění (AEB)

Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Elektromechanický posilovač řízení (EPAS)

Elektronicky řízený protiprokluzový systém (ETC)

Asistent pro rozjezd do svahu (HSA)

Dynamický stabilizační systém (DSC)

Systém kontroly náklonu (RSC)

Elektronická parkovací brzda (EPB)

Asistent nouzového brzdění (EBA)

Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)

Funkce řízené akcelerace pro sjíždění strmých svahů (GAC)

Palubní počítač

Signál nouzového zastavení

VNĚJŠÍ VÝBAVA A OZDOBNÉ PRVKY

Střecha a vnější design

Maska chladiče v odstínu Brunel, s rámečkem v černé Narvik

Ventilační otvory v odstínu černá Narvik

Kliky dveří v barvě karoserie

Lišta na víku zavazadlového prostoru v leskle černém provedení Gloss Black

Nápis Discovery v odstínu Brunel na kapotě motoru a na zádi

Spodní část předního a zadního nárazníkuv odstínu Anthrazit

Skla a vnější zpětná zrcátka

Čelní sklo, zvukově izolační, vrstvené bezpečnostní

Zadní sklo, vyhřívané, se stěračem a ostřikovačem

Osvětlení prahových lišt

Vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná 

Jízda s přívěsem

Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA) – funkčnost zajištěna jen ve spojení s tažným zařízením odsouhlaseným  
ze strany Land Rover

Odtahová oka vpředu i vzadu

Kola a pneumatiky

19" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Styl 5021

Sada pro opravu poškozené pneumatiky

Systém kontroly tlaku v pneumatikách (TPMS)

Uzamykatelné matice kol

Světlomety a osvětlení

Světlomety pro denní svícení

Halogenové světlomety

5



BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

Zvuková signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu (včetně 3. řady sedadel, je-li objednána)

Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce

Zapínání výstražných světel při intenzivním brzdění

Obvodový alarm 

Aktivace ochranných prvků v případě převrácení

Boční okenní airbagy

Lékárnička

Asistenční systémy, komfort a zavazadlový prostor

Tlačítko Stop/Start pro spuštění/vypnutí motoru

Tempomat

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (Lane Departure Warning)

VÝBAVA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Fixační popruhy pro upevnění zavazadel

Informace, komunikace a zábava

8" dotykový displej (InControl Touch)

Audiosystém Land Rover se zesilovačem o výkonu 80 W a 6 reproduktory

Standardní výbava – S (pokračování)

SEDADLA, VNITŘNÍ VÝBAVA A OZDOBNÉ PRVKY

Sedadla

Pětimístné provedení

Sedadla vzadu sklopná a dělená v poměru 60:40, s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů, manuálně 
posouvatelná a nastavitelná

Paket sedadel 1: Sedadla čalouněná textilní tkaninou a přední sedadla manuálně nastavitelná v 8/8 směrech

Volanty

Manuálně nastavitelný sloupek řízení (čtyřnásobně)

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení

Ozdobné obložení interiéru

Ozdobné obložení v černé Ebony

Vnitřní výbava

Sluneční clony s osvětleným kosmetickým zrcátkem na straně řidiče a spolujezdce

Stropní madla vpředu a vzadu

Osvětlená odkládací schránka v palubní desce, osvětlení interiéru nad konzolou, osvětlení zavazadlového  
prostoru a světla na čtení

Dva držáky nápojů ve středové konzole vpředu

Dvouzónová klimatizace, manuální

Úložný prostor

Stropní schránka na brýle

Uzavíratelná odkládací schránka s přihrádkami uprostřed

Boční odkládací schránka ve 3. řadě sedadel, s krytem a jednou zdířkou 5 V  
– pouze ve spojení se sedmimístným provedením sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná do plně horizontální 
polohy (033BI)

6



Více informací získáte na landrover.cz

Standardní výbava – SE 
(nad rámec výbavy modelu S)

STŘECHA A VNĚJŠÍ DESIGN

Maska chladiče v odstínu Dark Atlas, s rámečkem v černé Narvik

Boční ventilační otvory v odstínu Dark Atlas, s rámečkem v černé Narvik

Spodní část předního a zadního nárazníku v tmavostříbrném provedení Dark Techno Silver 

SKLA A VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

Stěrače se senzorem deště

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu,  
včetně paměťové funkce, jestliže jsou zvolena sedadla s paměťovou funkcí

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ

Automatické světlomety

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU

Ozdobné obložení v leskle černé Gloss Black

VNITŘNÍ VÝBAVA

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí

Ambientní osvětlení interiéru (osvětlené dveřní lišty se signaturou)

Druhá vrchní odkládací schránka v palubní desce

Dvouzónová klimatizace, automatická

Asistenční systémy, komfort a zavazadlový prostor

Parkovací senzory vzadu

Informace, komunikace a zábava

Audiosystém Land Rover se zesilovačem o výkonu 250 W a 10 reproduktory

Přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+)

Navigační systém InControl Touch na SD kartě, s barevnou dotykovou obrazovkou 8"

Přídavná napájecí zdířka 12 V (horní odkládací schránka v palubní desce)

Dvě přídavné napájecí zdířky 12 V (2. řada sedadel)

Standardní výbava – HSE  
(nad rámec výbavy modelu SE)

STŘECHA A VNĚJŠÍ DESIGN

Maska chladiče v odstínu Atlas, s rámečkem v černé Narvik

Boční ventilační otvory v odstínu Atlas, s rámečkem v černé Narvik

Spodní část předního a zadního nárazníku ve stříbrném odstínu White Silver

KOLA A PNEUMATIKY

Náhradní kolo pro nouzové dojetí, včetně nářadí

20" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Styl 5011

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ

LED světlomety s LED signaturou a ostřikovači

Zadní světla s Hi-Line signaturou – sériově při vybavení vozidla adaptivními LED světlomety (064GJ)

Mlhové světlomety, přední

SEDADLA

Paket sedadel 3 – sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou a přední sedadla elektricky nastavitelná  
v 12/12 směrech, s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU

Ozdobné obložení z dubové dýhy „Natural Shadow Oak“

VNITŘNÍ VÝBAVA

Ambientní osvětlení interiéru (osvětlené dveřní lišty se signaturou a osvětlené odkládací schránky ve dveřích)

Světla na čtení vzadu – sériově pro SE ve spojení s elektricky ovládaným (041CR) nebo s pevným panoramatickým 
střešním oknem (041CS)

Dva držáky nápojů ve středové konzole vpředu, s krytem a odkládací schránkou pod konzolou (včetně 1 zdířky 5 V)

Hák na zavěšení nákupních tašek, instalovaný do obložení prostoru pro nohy na straně spolujezdce vpředu

Loketní opěrka vzadu se dvěma držáky na nápoje

Asistenční systémy, komfort a zavazadlový prostor

Parkovací senzory vpředu

Zadní kamera

Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry

VÝBAVA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

Elektricky výklopné vnitřní víko zavazadlového prostoru (spodní část) 

Informace, komunikace a zábava

10,2" dotykový displej  (InControl Touch Pro)

Audiosystém Meridian™ se zesilovačem o výkonu 380 W a 11 reproduktory včetně subwooferu

Navigační systém InControl Touch Pro na SSD pevném disku, s barevnou dotykovou obrazovkou 10,2"  

Dva USB vstupy (2. řada sedadel)

7



Standardní výbava – HSE LUXURY 
(nad rámec výbavy modelu HSE)

STŘECHA A VNĚJŠÍ DESIGN

Elektricky ovládané panoramatické střešní okno (výklopné a posuvné sklo vpředu, s pevným panoramatickým 
střešním oknem v zadní části, včetně elektricky ovládané sluneční clony a světla na čtení vzadu)

Kliky dveří v barvě vozu s rámováním v povrchové úpravě Noble

Nápis Discovery v odstínu Atlas na kapotě motoru a na zádi

SKLA A VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

Čelní sklo, tepelně izolační 

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí 

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ

Světlomety s asistentem dálkových světel proti oslnění vozidel v protisměru

KOLA A PNEUMATIKY

20" kola z lehké slitiny s 10 dvojitými paprsky, Styl 1011

SEDADLA

Paket sedadel 4 – sedadla čalouněná kůží Windsor, přední sedadla elektricky nastavitelná v 16/16 směrech,  
s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče

VNITŘNÍ VÝBAVA

Prémiové kobercové rohože vpředu a vzadu

Ambientní osvětlení interiéru, individuálně nastavitelné

Třízónová klimatizace, automatická

Asistenční systémy, komfort a zavazadlový prostor

Asistent bdělosti řidiče

Rozpoznávání dopravního značení s inteligentním omezovačem rychlosti

Výstražný systém sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel a systémem varujícím před kolizí při couvání

Informace, komunikace a zábava

Audiosystém Meridian™ Surround se zesilovačem o výkonu 825 W a 15 reproduktory včetně subwooferu

Standardní výbava – FIRST EDITION 
(nad rámec výbavy modelu HSE LUXURY)

STŘECHA A VNĚJŠÍ DESIGN

Maska chladiče s rámečkem v odstínu černá Narvik
Kliky dveří v barvě vozu

Nápis Discovery v odstínu černá Narvik na kapotě motoru a na zádi

Spodní část předního a zadního nárazníku ve stříbrném odstínu Dark Techno Silver

BARVY KAROSERIE
Prémiový metalický lak (oranžová Namib, stříbrná Silicon, černá Farallon)

SKLA A VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA
Čelní sklo, vyhřívané
Trysky ostřikovače, vyhřívané

KOLA A PNEUMATIKY
21" kola z lehké slitiny s 10 dvojitými paprsky, Styl 1012 (volitelně pro First Edition v černé Farallon nebo  
ve stříbrné Silicon; nelze pro First Edition v oranžové Namib; nelze ve spojení s odpružením ocelovými pružinami)

SEDADLA
Sedmimístná verze (sedadla ve 3. řadě) 
Sedadla ve 3. řadě elektricky sklopná do plně horizontální polohy
Sedadla ve 2. řadě s elektricky nastavitelným opěradlem
Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu a vzadu
Inteligentní konfigurace sedadel (dálkově konfigurovatelné sklápění sedadel 2. a 3. řady)

VOLANTY
Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, vyhřívaný 

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU
Ozdobné obložení „Cartography“

VNITŘNÍ VÝBAVA
Chlazená schránka ve středové konzole vpředu

Asistenční systémy, komfort a zavazadlový prostor
Terrain Response 2 Automatic
All-Terrain Progress Control (ATPC)

Aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu (Lane Keep Assist)

Parkovací senzory s rozsahem snímání 360°
Parkovací asistent pro podélné a příčné parkování, asistent pro výjezd z parkovacího stání / zobrazení prostoru 
kolem vozu v úhlu 360° 
Prostorový kamerový systém se zobrazováním vodicích čar a asistentem pro připojení přívěsu  
(1 kamera v předním nárazníku, 2 kamery pod vnějšími zpětnými zrcátky, 1 kamera vzadu) 
Náramek Activity Key

VÝBAVA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru

Informace, komunikace a zábava
Funkce TV (analogová/digitální) – digitální TV v současnosti nepodporuje žádný standard DVB-TV2
InControl Remote Premium 
Rozšířené funkcionality InControl Remote – informace o stavu vozidla a ovládání pomocí App smartphonu: 
Předehřev interiéru vozu, pokud je zabudován, uzamykání a odemykání vozidla, aktivace klaksonu a varovných 
světel. Sériově po dobu tří let od data aktivace, pak nutno prodloužit licenci.
InControl Pro Services 
Obsahuje řadu užitečných funkcí pro InControl Touch Pro: Internetový prohlížeč, WiFi Hotspot,  
Real Time Traffic Management pro navigaci, dynamické navádění trasy.
InControl Apps (vybrané Apps lze přenést ze smartphonu na barevnou dotykovou obrazovku vozidla) 

8



Více informací získáte na landrover.cz

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

Převodové ústrojí, odpružení a jízdní dynamika

OBJ. KÓD 2,0 l Td4 2,0 l Sd4 3,0 l Td6 3,0 l Si6 CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

Osmistupňová automatická převodovka 4 4 4 4 – –

Jednostupňová rozdělovací převodovka 
– pouze pro stupeň High / jízda na silnici 4 4 – – – –

Dvoustupňová rozdělovací převodovka 
Pro motory Sd4 – modelové varianty SE, HSE a HSE Luxury dostupná 
pouze ve spojení s pakety výbavy na přání; nelze pro motory Td4.

043BF –  4 4 9 400  11 374

Odpružení ocelovými pružinami  
– pouze verze s 5 sedadly; a nelze pro 21" kola 4 4 – – – –

Elektronicky řízené vzduchové odpružení pro motory Sd4  
Pro modelové varianty SE, HSE a HSE Luxury dostupné pouze ve spojení  
s pakety výbavy na přání.

027BY   4 4 36 900 44 649

Elektronicky řízená uzávěrka zadního diferenciálu  
– pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením 
(027BY) a dvoustupňovou rozdělovací převodovkou (043BF).  
Není dostupné pro First edition.

027DB –    28 000 33 880

Mezinápravový diferenciál s mechanicky řízenou uzávěrkou 4 4 – – – –
Mezinápravový diferenciál s elektronicky řízenou uzávěrkou pro motory Sd4  
Pro modelové varianty SE, HSE a HSE Luxury dostupné pouze ve spojení  
s pakety výbavy na přání. Součást dvoustupňové rozdělovací převodovky 
(043BF).

–  4 4 – –

Terrain Response se 4 jízdními režimy 4 4 – – – –
Terrain Response s 5 jízdními režimy (včetně programu pro skalnatý terén)  
– pro motorizaci Sd4 v kombinaci s SE, HSE a HSE Luxury, jen ve spojení  
s pakety výbavy na přání

–  4 4 – –

Terrain Response 2 Automatic – standardně pro First Edition, nelze pro S 088IA – P15/P16   4 700 5 687
All-Terrain Progress Control (ATPC)  
– standardně pro First Edition, nelze pro S 095CB – P16 P16 P16 – –

Inteligentní systém Stop/Start 4 4 4 4 – –
Autonomní nouzové brzdění (AEB) 4 4 4 4 – –
Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC) 4 4 4 4 – –
Protiblokovací brzdový systém (ABS) 4 4 4 4 – –
Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 4 4 4 4 – –
Elektronicky řízený protiprokluzový systém (ETC) 4 4 4 4 – –
Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) 4 4 4 4 – –
Dynamický stabilizační systém (DSC) 4 4 4 4 – –
Systém kontroly náklonu (RSC) 4 4 4 4 – –
Elektronická parkovací brzda (EPB) 4 4 4 4 – –
Asistent nouzového brzdění (EBA) 4 4 4 4 – –
Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD) 4 4 4 4 – –
Funkce řízené akcelerace pro sjíždění strmých svahů (GAC) 4 4 4 4 – –
Palubní počítač 4 4 4 4 – –
Signál nouzového zastavení 4 4 4 4 – –

STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

9



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

Barvy karoserie

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

UNIVERZÁLNÍ LAK

Bílá Fuji 1AA     – – –

METALICKÝ LAK

Bílá Yulong 1AQ     – 23 300 28 193

Stříbrná Indus 1AC     – 23 300 28 193

Šedá Corris 1AB     – 23 300 28 193

Kaikoura Stone 1AP     – 23 300 28 193

Šedá Scotia 1BC     – 23 300 28 193

Zelená Aintree 1AL     – 23 300 28 193

Modrá Loire 1AM     – 23 300 28 193

Černá Santorini 1AG     – 23 300 28 193

Červená Firenze 1AF     – 23 300 28 193

Červená Montalcino 1AH     – 23 300 28 193

PRÉMIOVÝ METALICKÝ LAK

Oranžová Namib 1BL    
 46 600 56 386

Stříbrná Silicon 1BN    
 46 600 56 386

Aruba 1AJ     – 46 600 56 386

Šedá Waitomo 1AR     – 46 600 56 386

Šedá Carpathian 1AU     – 46 600 56 386

Černá Farallon 1BF    
 46 600 56 386

10



Více informací získáte na landrover.cz

Vnější výbava a ozdobné prvky

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

STŘECHA A VNĚJŠÍ DESIGN

Střecha v kontrastní barvě – černá Narvik 
– jen ve spojení s Paketem Dynamic Design (032IN nebo 032IP)
Dostupnost se může lišit v závislosti na barvě karoserie.  
Sériově pro First Edition v oranžové Namib.  
Nelze ve spojení s motorem Td4 Ingenium.

080AN – –  (P1/P2)  (P1/P2)  17 500 21 175

Střecha v kontrastní barvě – šedá Corris  
– jen ve spojení s Paketem Dynamic Design (032IN nebo 032IP)
Dostupnost se může lišit v závislosti na barvě karoserie.  
Nelze ve spojení s motorem Td4 Ingenium.

080EE – –  (P1/P2)  (P1/P2) – 17 500 21 175

Elektricky ovládané panoramatické střešní okno  
(výklopné a posuvné sklo vpředu, s pevným panoramatickým střešním 
oknem v zadní části, včetně elektricky ovládané sluneční clony a světla  
na čtení vzadu)

041CR –   4 4 44 300 53 603

Pevné panoramatické střešní okno  
(včetně elektricky ovládané sluneční clony a světla na čtení vzadu) 041CS –  

 – 35 000 42 350

Střešní ližiny – černé  
– u First Edition jen ve spojení s barvou karoserie oranžová Namib 060AW      7 100 8 591

Střešní ližiny – stříbrné  
– u First Edition nelze ve spojení s barvou karoserie oranžová Namib 060BC      7 100 8 591

Maska chladiče v odstínu Brunel, s rámečkem v černé Narvik 4 – – – – – –

Kryty ventilačních otvorů v černé Narvik 4 – – – – – –

Maska chladiče v odstínu Dark Atlas, s rámečkem v černé Narvik – 4 – – – – –

Boční ventilační otvory v odstínu Dark Atlas, s rámečkem v černé Narvik – 4 – – – – –

Maska chladiče v odstínu Atlas, s rámečkem v černé Narvik – – 4 4 – – –

Boční ventilační otvory v odstínu Atlas, s rámečkem v černé Narvik – – 4 4 – – –

Maska chladiče s rámečkem v odstínu černá Narvik – – – – 4 – –

Kliky dveří v barvě vozu  
– u HSE Luxury pouze ve spojení s Paketem Dynamic Design nebo  
Black Design (náhrada za kliky dveří v barvě vozu s rámováním  
v povrchové úpravě Noble)

080AW 4 4 4


4 – –

Kliky dveří v barvě vozu s rámováním v povrchové úpravě Noble 080EA – – – 4 – – –

Lišta na víku zavazadlového prostoru v leskle černém provedení Gloss Black 4 4 4 4 4 – –

Nápis Discovery v odstínu Brunel na kapotě motoru a na zádi 4 4 4 – – – –

Nápis Discovery v odstínu Atlas na kapotě motoru a na zádi – – – 4 – – –

Nápis Discovery v odstínu černá Narvik na kapotě motoru a na zádi – – – – 4 – –

Spodní část předního a zadního nárazníku v odstínu Anthrazit 4 – – – – – –

Spodní část předního a zadního nárazníku v tmavém stříbrném odstínu  
Dark Techno Silver (sériově ve spojení s Paketem Black Design) – 4 – – 4 – –

Spodní část předního a zadního nárazníku ve stříbrném odstínu White Silver – – 4 – – – –

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

11



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Vnější výbava a ozdobné prvky (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

SKLA A VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

Čelní sklo, zvukově izolační, vrstvené bezpečnostní 4 4 4 4 4 – –

Zadní sklo, vyhřívané, se stěračem a ostřikovačem 4 4 4 4 4 – –

Osvětlení prahových lišt 4 4 4 4 4 – –

Čelní sklo, vyhřívané 040AK  P17/P20 P17/P18/P21 
P22(a)/P23(a)

P17/P18/ P22(a)
P23(a) 4 4 700 5 687

Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ  P17 P17/P18/ P22(a)
P23(a)

P17/P18/ P22(a)
P23(a) 4 3 500 4 235

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP    4 4 6 200 7 502

Skla od B-sloupku tmavě tónovaná (Privacy Glass) 047AB      10 500 12 705

Stěrače se senzorem deště  
– u varianty S pouze ve spojení s automatickými světlomety (064CY) 030CQ  4 4 4 4 1 600 1 936

Vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná  
– nelze ve spojení s prostorovým kamerovým systémem se zobrazováním 
vodicích linií a asistentem pro připojení přívěsu (086GC)

030NA 4 – – – – – –

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná,  
s osvětlením bezprostředního okolí vozu, včetně paměťové funkce,  
jestliže jsou zvolena sedadla s paměťovou funkcí

030NB  4 4 4 4 5 800 7 018

Vnější zpětná zrcátka se samostmívací funkcí  
– jen ve spojení s vnitřním zpětným zrcátkem se samostmívací funkcí 
(031CG), vnějšími zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými, vyhřívanými 
a sklopnými (030NB) a paketem Drive Pack nebo Drive Pack Pro. Včetně 
paměťové funkce, jestliže jsou zvolena sedadla s paměťovou funkcí.

031EB –   4 4 5 800 7 018

JÍZDA S PŘÍVĚSEM

Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
Funkčnost je zajištěna jen ve spojení s tažným zařízením odsouhlaseným  
ze strany Land Rover.

4 4 4 4 4 – –

Odtahová oka vpředu i vzadu 4 4 4 4 4 – –

Vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem
Funkčnost je zajištěna jen ve spojení s tažným zařízením odsouhlaseným  
ze strany Land Rover. Nelze ve spojení s motory Td4 Ingenium  
a pro modelovou variantu S s motorem Sd4 Ingenium. Jen ve spojení  
s dvoustupňovou rozdělovací převodovkou (043BF), elektronicky řízeným 
vzduchovým odpružením (027BY), systémem All-Terrain Progress Control 
(ATPC) (095CB), prostorovým kamerovým systémem (086GC), parkovacími 
senzory s rozsahem snímání 360° (036MB) a systémem Terrain Response 2 
(088IA).

062CE –    – 9 800 11 858

Tažné zařízení, odnímatelné 028GA      17 500 21 175

Tažné zařízení, elektricky výsuvné 028GC –     28 000 33 880

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

12



Více informací získáte na landrover.cz

Vnější výbava a ozdobné prvky (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

KOLA A PNEUMATIKY

Sada pro opravu poškozené pneumatiky 029FJ 4 4 – – – – –

Náhradní kolo pro nouzové dojetí, včetně nářadí 029QQ   4 4 4 5 400 6 534

Náhradní kolo, plnohodnotné, z lehké slitiny, včetně nářadí 050AQ      12 600 15 246

Systém kontroly tlaku v pneumatikách (TPMS) 062AD 4 4 4 4 4 – –

Uzamykatelné matice kol 055AC 4 4 4 4 4 – –

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ

Světla pro denní svícení 4 4 4 4 4 – –

Mlhové světlomety, přední 064AP   4 4 4 4 700 5 687

Halogenové světlomety 064DE 4 4 – – – – –

LED světlomety s LED signaturou a ostřikovači 064GK –  4 4 4 37 400 45 254

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou a ostřikovači  
– jen ve spojení se zadními světly s Hi-Line signaturou (064HF) 064GJ

–  – – – 47 900 57 959

– –   – 10 500 12 705

Zadní světla s Hi-Line signaturou 
– pro verzi SE jen ve spojení s adaptivními LED světlomety (064GJ) 064HF –  4 4 4 3 500 4 235

Automatické světlomety  
– u verze S pouze ve spojení se stěrači se senzorem deště (030CQ) 064CY  4 4 4 4 1 600 1 936

Světlomety s asistentem dálkových světel proti oslnění vozidel  
v protisměru – jen ve spojení s LED světlomety s LED signaturou (064GK) 
nebo s adaptivními LED světlomety s LED signaturou (064GJ)

030NT –   4 4 3 500 4 235

 

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

13



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

19" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5021

20" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5011

031HG

20" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5011

LESKLE ČERNÝ POVRCH 1)

031HJ

20" KOLA S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 1011

031HH

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.
1) K dispozici také jako příslušenství. Montáž Vám zajistí nejbližší prodejce Land Rover.
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství musí být objednána navíc ke standardním nebo volitelným kolům a vedou k dodatečným nákladům.  
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství nelze objednat namísto standardních kol nebo namísto kol z výbavy na přání.

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

19" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Styl 5021 031HF 4 4 – – – – –

20" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Styl 5011 031HG   4 – – 42 100 50 941

20" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky a leskle černou povrchovou úpravou Gloss Black, 
Styl 5011 – jen ve spojení s Paketem Black Design 031HJ

–  (P3) – – – 56 100 67 881

– –  (P3)  (P3) – 14 100 17 061

20" kola z lehké slitiny s 10 dvojitými paprsky, Styl 1011 031HH
  – 4 – 42 100 50 941

– –  4 – 14 100 17 061

14



Více informací získáte na landrover.cz

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.
Kola o rozměru 21" a 22" jsou dostupná pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením (027BY).
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství musí být objednána navíc ke standardním nebo volitelným kolům a vedou k dodatečným nákladům.  
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství nelze objednat namísto standardních kol nebo namísto kol z výbavy na přání.

20" KOLA AERO S 10 PAPRSKY
STYL 1035

031GJ

20" KOLA AERO S 10 PAPRSKY
STYL 1035

POVRCH BROUŠENÝ DIAMANTEM
031NI

21" KOLA S 9 PAPRSKY
STYL 9002

031HK

21" KOLA S 9 PAPRSKY
STYL 9002

POVRCH BROUŠENÝ DIAMANTEM
031HM

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

20" kola Aero z lehké slitiny s 10 paprsky, včetně pneumatik s mimořádně nízkým valivým 
odporem, Styl 1035  
– jen ve spojení s motory Td4 nebo Sd4, elektronicky řízeným vzduchovým odpružením 
(027BY). Nelze v kombinaci s pakety Dynamic nebo Black Design.

031GJ
  – – – 28 100 34 001

– –   – 14 100 17 061

20" kola Aero z lehké slitiny s 10 paprsky a povrchem broušeným diamantem  
(Diamond Turned), Styl 1035, včetně pneumatik s mimořádně nízkým valivým odporem  
– jen ve spojení s motory Td4 nebo Sd4, elektronicky řízeným vzduchovým odpružením 
(027BY). Nelze v kombinaci s pakety Dynamic nebo Black Design.

031NI
  – – – 42 100 50 941

– –   – 28 100 34 001

21" kola z lehké slitiny s 9 paprsky, Styl 9002
– nelze ve spojení s odpružením ocelovými pružinami (027CI) 031HK

–  – – – 70 100 84 821

– –   – 42 100 50 941

21" kola z lehké slitiny s 9 paprsky a povrchem broušeným diamantem (Diamond Turned), Styl 9002
– nelze ve spojení s odpružením ocelovými pružinami (027CI) 031HM – –   – 56 100 67 881

15



4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.
1) Pouze ve spojení s Paketem Black Design (vede k dodatečným nákladům).   2) Pouze ve spojení s Paketem Dynamic Design (vede k dodatečným nákladům).
Kola o rozměru 21" a 22" jsou dostupná pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením (027BY).
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství musí být objednána navíc ke standardním nebo volitelným kolům a vedou k dodatečným nákladům.  
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství nelze objednat namísto standardních kol nebo namísto kol z výbavy na přání.

STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

21" KOLA S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 1012

031HL

21" KOLA S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 1012

LESKLE ČERNÝ POVRCH 1)

031HN

21" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5025

TMAVĚ ŠEDÝ POVRCH 2)

031GD

22" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5011

031GE

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

21" kola z lehké slitiny s 10 dvojitými paprsky, Styl 1012 – sériově pro First Edition v černé 
Farallon nebo ve stříbrné Silicon; nelze pro First Edition v oranžové Namib; nelze ve spojení  
s odpružením ocelovými pružinami 027CI)

031HL
–  – – 4 70 100 84 821

– –   4 42 100 50 941

21" kola z lehké slitiny s 10 dvojitými paprsky a leskle černou povrchovou úpravou Gloss Black, 
Styl 1012 (jen ve spojení s Paketem Black Design (074LN) – sériově pro First Edition v oranžové 
Namib; nelze pro First Edition v černé Farallon nebo ve stříbrné Silicon; nelze ve spojení  
s odpružením ocelovými pružinami (027CI)

031HN

–  (P3) – – – 84 100 101 761

– –  (P3)  (P3) – 56 100 67 881

– – – –  14 100 17 061

21" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, tmavě šedou satinovanou povrchovou úpravou 
(Satin Dark Grey), Styl 5025 – jen ve spojení s pakety Dynamic Design (032IN) nebo (032IP); 
nelze ve spojení s odpružením ocelovými pružinami (027CI)

031GD – –  (P1/P2)  (P1/P2) – 56 100 67 881

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Styl 5011 
– volitelně pro First Edition v černé Farallon nebo ve stříbrné Silicon; nelze pro First Edition  
v oranžové Namib; pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením (027BY)

031GE

–  – – – 98 100 118 701
– – –  – 70 100 84 821
– –  – – 56 000 67 760
– – – –  42 100 50 941

16



Více informací získáte na landrover.cz

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.
1) Pouze ve spojení s Paketem Black Design (vede k dodatečným nákladům).
2) Pouze ve spojení s Paketem Dynamic Design (vede k dodatečným nákladům).
3) Kola pořizovaná z nabídky příslušenství musí být objednána navíc ke standardním kolům a vedou k dodatečným nákladům. Nutno vybavit pneumatikami s šířkou 285 mm.
Kola o rozměru 21" a 22" jsou dostupná pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením (027BY).
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství musí být objednána navíc ke standardním nebo volitelným kolům a vedou k dodatečným nákladům.  
Kola pořizovaná z nabídky příslušenství nelze objednat namísto standardních kol nebo namísto kol z výbavy na přání.

22" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5011

LESKLE ČERNÝ POVRCH 1)

031GF

22" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5025  

TMAVĚ ŠEDÁ SATINOVANÁ ÚPRAVA 2)

031GH

22" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYL 5025

VYSOCE LEŠTĚNÝ POVRCH 3)

VPLRW0117

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky a leskle černou povrchovou úpravou Gloss Black, 
Styl 5011 – jen ve spojení s Paketem Black Design (074LN); na přání pro First Edition  
v oranžové Namib; nelze pro First Edition v černé Farallon nebo ve stříbrné Silicon;  
pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením (027BY)

031GF

– –  (P3) – – 70 100 84 821

– – –  (P3) – 84 100 101 761

– – – –  56 100 67 881

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, tmavě šedou satinovanou povrchovou úpravou 
(Satin Dark Grey), Styl 5025 – jen ve spojení s pakety Dynamic Design (032IN) nebo (032IP); 
pouze ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením (027BY)

031GH – –  (P1/P2)  (P1/P2) – 84 100 101 761

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky a vysoce lesklou povrchovou úpravou, Styl 5025 VPLRW0117 – –

17



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Sedadla, vnitřní výbava a ozdobné prvky

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

SEDADLA

Pětimístné provedení 4 4 4 4 – – –
Sedmimístné provedení, sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná do plně 
horizontální polohy – jen ve spojení s víkem zavazadlového prostoru 
ovládaným elektricky (070AW) nebo senzorově (070BA). Nelze ve spojení  
s odpružením ocelovými pružinami (027CI).

033BI     4 37 100 44 891

Sedadla ve 3. řadě elektricky sklopná do plně horizontální polohy  
– jen ve spojení se sedmimístným provedením (sedadla ve 3. řadě) (033BI)  
a sedadly ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla (033IR)

033QB – –   4 7 100 8 591

Sedadla vzadu sklopná a dělená v poměru 60:40, s otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů, manuálně posouvatelná a nastavitelná 033JM 4 4 4 4 – – –

Sedadla ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla – pouze  
ve spojení se sedmimístným provedením (sedadla ve 3. řadě) (033BI) 033IR – –   4 20 200 24 442

Přední hlavové opěrky s nastavitelnými bočními polštáři – dostupné pouze 
pro HSE se zábavním systémem pro cestující na zadních sedadlech (129AH) 033QU – – 

4 4 – –

Paket sedadel 1: Sedadla čalouněná textilní tkaninou a přední sedadla 
manuálně nastavitelná v 8/8 směrech 033VH 4 4 – – – – –

Paket sedadel 2: Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou a přední 
sedadla elektricky nastavitelná v 12 směrech (z toho 10 elektricky) 033VJ –  – – – 64 500 78 045

Paket sedadel 3: Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou a přední 
sedadla elektricky nastavitelná v 12 směrech (z toho 10 elektricky),  
s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče

033VK – – 4 – – – –

Paket sedadel 4: Sedadla čalouněná kůží Windsor, přední sedadla elektricky 
nastavitelná v 16 směrech (z toho 14 elektricky), s paměťovou funkcí pro 
sedadlo řidiče

033VL – –  4 4 50 400 60 984

Paket sedadel 5: Sedadla čalouněná kůží Windsor, přední sedadla elektricky 
nastavitelná v 16 směrech, s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče a masážní 
funkcí – jen ve spojení s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu 

033VN – – –  – 20 200 24 442

Rozšířený kožený paket (střední část přístrojové desky, víko středové loketní 
opěrky, horní část obložení dveří a vnitřní kliky dveří v kůži) 033YY – – – 4 4 – –

Vyhřívaná sedadla vpředu – jen ve spojení s vyhřívaným čelním sklem 
(040AK). U verze S pouze ve spojení s dvouzónovou automatickou 
klimatizací (022AY)

033BV  – – – – 8 900 10 769

Vyhřívaná sedadla vpředu a vzadu – jen ve spojení s vyhřívaným čelním 
sklem (040AK). U verze S pouze ve spojení s dvouzónovou automatickou 
klimatizací (022AY).

033EQ  P17 P17 P17 – 17 800 21 538

Vyhřívaná sedadla vpředu a vzadu a sedadla ve 3. řadě – jen ve spojení  
se sedmimístným provedením, sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná  
do plně horizontální polohy (033BI), elektricky nastavitelnými sedadly  
ve 3. řadě (033QB), vyhřívaným čelním sklem (040AK), vyhřívanými tryskami 
ostřikovače (040AQ) a vyhřívaným volantem (032DV).

033BH – –   – 26 600 32 186

Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu  
– dostupná jen jako součást paketu Klima Komfort (072BF) 033GP – – P19 – – – –

Vyhřívaná a chlazená přední a zadní sedadla – jen ve spojení s třízónovou 
(022BC) nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací (022BG). Pro HSE  
jen ve spojení s Paketem sedadel 4 (033VL). Pro HSE Luxury jen ve spojení  
s Paketem sedadel 4 nebo 5 (033VL nebo 033 VN). Nelze ve spojení  
se Zimním paketem (072AC).

033IN – –   4 51 300 62 073

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

18



Více informací získáte na landrover.cz

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

Sedadla, vnitřní výbava a ozdobné prvky (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

SEDADLA (POKRAČOVÁNÍ)

Vyhřívaná a chlazená přední a zadní sedadla a vyhřívaná sedadla ve 3. řadě  
– jen ve spojení se sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými do plně 
horizontální polohy (033QB), třízónovou (022BC) nebo čtyřzónovou 
automatickou klimatizací (022BG). Pro HSE jen ve spojení s Paketem 
sedadel 4 (033VL). Pro HSE Luxury jen ve spojení s Paketem sedadel 4 
nebo 5 (033VL nebo 033 VN). 

033BL – –   – 60 200 72 842

Inteligentní konfigurace sedadel  
(dálkově konfigurovatelné sklápění sedadel 2. a 3. řady)  
– jen ve spojení se sedmimístným provedením (sedadla ve 3. řadě 
manuálně sklopná do plně horizontální polohy) (033BI), sedadly ve 2. řadě  
s elektrickým seřizováním sklonu opěradla (033IR) a elektricky nastavitelnými 
sedadly ve 3. řadě (033QB). Pouze ve spojení s vyhřívanými nebo 
chlazenými sedadly.

095HB – –   4 11 700 14 157

VOLANTY

Manuálně nastavitelný sloupek řízení (čtyřnásobně) 049AK 4 4 4 4 4 – –

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (čtyřnásobně) s funkcí odsouvání 
volantu při nastupování a vystupování (Entry/Exit) 049AL – –   – 9 400 11 374

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení 4 4 4 4 4 – –

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV  P17/P20 P17/P18/P21 

P22(a)/P23(a)
P17/P18/ P22(a)/

P23(a) 4 5 800 7 018

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU

Ozdobné obložení v černé Ebony 088HN 4 – – – – – –

Ozdobné obložení v leskle černé Gloss Black 088JI – 4 – – – – –

Ozdobné obložení z kartáčovaného hliníku „Brushed Linear Aluminium“ 088HP – 
  – 8 200 9 922

Ozdobné obložení z dubové dýhy „Natural Shadow Oak“ 088JU –  4 4 – 10 500 12 705

Ozdobné obložení z dubové dýhy „Natural Charcoal Oak“ 088HY – –   – – –

Ozdobné obložení z dubové dýhy ve vysokém lesku  
„High Gloss Charcoal Oak“ 088JO – –   – 7 000 8 470

Ozdobné obložení se síťovou strukturou „Titanium Mesh“  
– jen ve spojení s paketem Dynamic Design: Exteriér a interiér (032IN) 088JV – – P1 P1 – – –

Ozdobné obložení „Cartography“ – pouze pro First Edition 088KZ – – – – 4 – –

Prémiové kobercové rohože vpředu a vzadu 079BO    4 4 4 700 5 687

ČALOUNĚNÍ STROPU

Čalounění stropu Nimbus – nelze ve spojení s pakety Dynamic Design 4 4 4 4 4 – –

Čalounění stropu Ebony – sériově ve spojení s pakety Dynamic Design: 
Exteriér a interiér (032IN). Nelze ve spojení s interiérem v barevné 
kombinaci Nimbus/Espresso.

005BJ     – 8 200 9 922

19



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

Sedadla, vnitřní výbava a ozdobné prvky (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

VNITŘNÍ VÝBAVA

Sluneční clony s osvětleným kosmetickým zrcátkem na straně řidiče  
a spolujezdce 4 4 4 4 4 – –

Stropní madla vpředu a vzadu 4 4 4 4 4 – –

Osvětlená odkládací schránka v palubní desce, osvětlení interiéru  
nad konzolou, osvětlení zavazadlového prostoru a světla na čtení 4 4 4 4 4 – –

Kuřácký paket 094AA      1 000 1 210

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí 031CG  4 4 4 4 4 200 5 082

Ambientní osvětlení interiéru (osvětlené dveřní lišty se signaturou) 064LA – 4 – – – – –

Ambientní osvětlení interiéru (osvětlené dveřní lišty se signaturou  
a osvětlené odkládací schránky ve dveřích)  064FB – – 4 – – – –

Ambientní osvětlení interiéru, individuálně nastavitelné 064FM – – – 4 4 – –

Světla na čtení vzadu – sériově pro SE ve spojení s elektricky ovládaným 
(041CR) nebo s pevným panoramatickým střešním oknem (041CS) 064MA – 

4 4 4 – –

Dva držáky nápojů ve středové konzole vpředu 026SA 4 4 – – – – –

Dva držáky nápojů ve středové konzole vpředu, s krytem a odkládací 
schránkou pod konzolou (včetně 1 zdířky 5 V) 026SB – – 4 4 4 – –

Hák na zavěšení nákupních tašek, instalovaný do obložení prostoru  
pro nohy na straně spolujezdce vpředu 095GB – – 4 4 4 – –

Druhá vrchní odkládací schránka v palubní desce 030EC – 4 4 4 4 – –

Chlazená schránka ve středové konzole vpředu 038EA     4 8 500 10 285

Dvouzónová klimatizace, manuální 022AM 4 – – – – – –

Dvouzónová klimatizace, automatická 022AY  4 4 – – 1 800 2 178

Třízónová klimatizace, automatická 022BC – –  4 4 10 500 12 705

Čtyřzónová klimatizace, automatická  
– jen ve spojení s elektricky ovládaným (041CR)  
nebo s pevným panoramatickým střešním oknem (041CS)

022BG
– –  – – 21 000 25 410

– – –  – 10 500 12 705

ÚLOŽNÝ PROSTOR

Stropní schránka na brýle – nelze ve spojení se zábavním systémem  
pro cestující na zadních sedadlech (129AH) 4 4 4 4 4

– –

Loketní opěrka vzadu se dvěma držáky na nápoje  
– nelze ve spojení s Paketem sedadel 1 – 

4 4 4
– –

Uzavíratelná odkládací schránka s přihrádkami uprostřed 4 4 4 4 4
– –

Boční odkládací schránka ve 3. řadě sedadel, s krytem a jednou napájecí 
zdířkou 5 V – pouze ve spojení se sedmimístným provedením  
(sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná do plně horizontální polohy) (033BI)

4 4 4 4 4 – –

Skrytá schránka za řízením klimatizace ve středové konzole – – 4 4 4
– –

20



Více informací získáte na landrover.cz

Bezpečnost a ochrana proti krádeži

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

Zvuková signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu  
(včetně 3. řady sedadel, je-li objednána) 4 4 4 4 4 – –

Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce 4 4 4 4 4
– –

Zapínání výstražných světel při intenzivním brzdění 4 4 4 4 4
– –

Obvodový alarm 4 4 4 4 4
– –

Aktivace ochranných prvků v případě převrácení 4 4 4 4 4
– –

Boční okenní airbagy 4 4 4 4 4
– –

Kotevní úchyty ISOFIX na sedadle spolujezdce vpředu  
(nelze ve spojení se sedadly čalouněnými textilní tkaninou) – 4 4 4 4

– –

Kotevní úchyty ISOFIX ve 3. řadě sedadel  
– sériově u sedmimístného provedení (sedadla ve 3. řadě 
manuálně sklopná do plně horizontální polohy) (033BI)

4 4 4 4 4
– –

Prostorový alarm (zahrnuje senzor náklonu, alarm s nezávislým 
napájením a funkce obvodového alarmu) 076EL      11 200 13 552

Lékárnička 056AZ 4 4 4 4 4
– –

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

21



Asistenční systémy, komfort a zavazadlový prostor

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Tlačítko Stop/Start pro spuštění/vypnutí motoru 4 4 4 4 4 – –

Tempomat 4 4 4 4 4 – –

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně, asistentem 
bezpečného odstupu a asistentem nouzového brzdění 065AG     – 28 000 33 880

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu  
(Lane Departure Warning) 086BC 4 4 4 4 – – –

Asistent bdělosti řidiče 
– jen ve spojení s Paketem Drive (074VX) nebo Paketem Drive Pro (074VY) 086DH P7 P5/P8 P6/P9 4 4 – –

Aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu (Lane Keep Assist)  
– jen ve spojení s Drive Paket Pro (074VY) 086BG P7 P8 P9 P9a 4 – –

Parkovací senzory vzadu 086EH  4 4 4 – 9 400 11 374

Parkovací senzory vpředu  
– jen ve spojení s parkovacími senzory vzadu (086EH) 086EG   4 4 – 9 400 11 374

Parkovací senzory s rozsahem snímání 360°
– zahrnuje parkovací senzory vpředu a vzadu (086EH a 086EH) 036MB

 – – – 4 28 000 33 880

–  – – 4 18 600 22 506

– –   4 9 300 11 253

Parkovací asistent pro podélné a příčné parkování, asistent pro výjezd  
z parkovacího stání / zobrazení prostoru kolem vozu v úhlu 360°  
– jen ve spojení s parkovacími senzory s rozsahem snímání 360° (036MB)

086HA     4 17 500 21 175

Zadní kamera 086FA   4 4 – 9 800 11 858

Prostorový kamerový systém se zobrazováním vodicích linií a asistentem  
pro připojení přívěsu  
– 1 kamera v předním nárazníku, 2 kamery pod vnějšími zpětnými zrcátky,  
1 zadní kamera; pro výbavovou řadu S pouze ve spojení s vnějšími zpětnými 
zrcátky elektricky nastavitelnými, vyhřívanými a sklopnými (030NB)

086GC
  – – 4 28 000 33 880

– –   4 18 200 22 022

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

22



Více informací získáte na landrover.cz

Asistenční systémy, komfort a zavazadlový prostor (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

ASISTENČNÍ SYSTÉMY (POKRAČOVÁNÍ)

Asistent rozpoznávání dopravního značení s inteligentním omezovačem 
rychlosti  
– jen ve spojení s Paketem Drive (074VX) nebo Paketem Drive Pro (074VY)

086DC – – P6/P9 4 4 – –

Výstražný systém sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel  
a systémem varování před kolizí při couvání  
– jen ve spojení s Paketem Drive (074VX)

086GF – P5 P6 4 4 – –

Aktivní asistent sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel  
a systémem varování před kolizí při couvání  
– jen ve spojení s Paketem Drive (074VY)

086GG – P8 P9 P9a – – –

Senzor sledování hloubky brodu (Wade Sensing™)  
– jen ve spojení s výstražným systémem sledování slepého úhlu s detekcí 
blížících se vozidel a systémem varování před kolizí při couvání (086GF), 
prostorovým kamerovým systémem (086GC) a s vnějšími zpětnými zrcátky 
elektricky nastavitelnými, vyhřívanými a sklopnými (030NB)

075EA – –   – 8 200 9 922

Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry 066AC –  4 4 4 19 900 24 079

Náramek Activity Key 066CA –    4 9 400 11 374

Dálkové ovládání garážových vrat – Homelink®  
– pro výbavovou linii S pouze s vnitřním zpětným zrcátkem se samostmívací 
funkcí (031CG)

025CT     – 6 200 7 502

Programovatelné nezávislé topení s dálkovým ovládáním 043AV     – 35 000 42 350

VÝBAVA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Fixační popruhy pro upevnění zavazadel 4 4 4 4 4 – –

Kryt zavazadlového prostoru 063AH 
4 4 4 4 – –

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru  
– jen ve spojení s pětimístným provedením vozidla 135AH     – 3 500 4 235

Dělicí síť do zavazadlového prostoru 026EU –    – 3 500 4 235

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru 070AW   4 4 – 11 700 14 157

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru  
– jen ve spojení s bezklíčovým přístupovým systémem Keyless Entry (066AC) 070BA

–  – – 4 14 600 17 666

– –   4 3 000 3 630

Elektricky výklopné vnitřní víko zavazadlového prostoru (spodní část)  
– u výbavové řady S a SE jen ve spojení s elektricky (070AW) nebo 
senzorově ovládaným víkem zavazadlového prostoru (070BA)

079EC   4 4 4 5 800 7 018

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

23



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Informace, komunikace a zábava

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

8" dotykový displej (InControl Touch) 4 4 – – – – –

10,2" dotykový displej (InControl Touch Pro) – – 4 4 4 – –

Dotykový displej s technologií Dual View pro současné zobrazování dvou 
různých obsahů na témže displeji 087AS – –   – 18 700 22 627

Audiosystém Land Rover se zesilovačem o výkonu 80 W a 6 reproduktory 025KN 4 – – – – – –

Audiosystém Land Rover se zesilovačem o výkonu 250 W a 10 reproduktory 025KM  4 – – – 11 700 14 157

Audiosystém Meridian™ se zesilovačem o výkonu 380 W a 11 reproduktory 
včetně subwooferu 025LM – – 4 – – – –

Audiosystém Meridian™ Surround se zesilovačem o výkonu 825 W  
a 15 reproduktory včetně subwooferu 025LN – –  4 4 32 700 39 567

Integrovaný telefonní systém s rozhraním Bluetooth®
4 4 4 4 4 – –

Přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+) 025JB  4 4 4 4 8 200 9 922

Zábavní systém pro cestující na zadních sedadlech, s 8" displeji 
integrovanými do hlavových opěrek předních sedadel, s dálkovým 
ovládáním a dvěma sadami bezdrátových sluchátek  
– jen ve spojení s hlavovými opěrkami s nastavitelnými bočními polštáři 
vpředu (033QU); nelze ve spojení se stropní schránkou na brýle

129AH – –   – 50 600 61 226

Funkce TV (analogová/digitální)* 129AA – –   4 23 300 28 193

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.
*Upozorňujeme, že zařízení přijímá pouze signály DVB TV, nikoli DVB-TV2. 

24



Více informací získáte na landrover.cz

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

Informace, komunikace a zábava (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

InControl Protect  
Funkce SOS tísňového volání k přivolání záchranné a havarijní služby, 
základní funkce InControl Remote – informace o stavu vozidla 
prostřednictvím App pro smartphony. Sériově po dobu tří let  
od data aktivace, pak nutno prodloužit licenci.

011BE      7 300 8 833

Navigační systém InControl Touch na SD kartě s 8" barevným  
dotykovým displejem  
– u výbavové řady S pouze ve spojení s audiosystémem Land Rover  
se zesilovačem o výkonu 250 W a 10 reproduktory (025KM)

087AT  4 – – – 18 700 22 627

Navigační systém InControl Touch Pro na SDD pevném disku,  
s 10,2" barevným dotykovým displejem 087AU – – 4 4 4 – –

InControl Remote Premium  
Rozšířené funkcionality InControl Remote – informace o stavu vozidla  
a ovládání pomocí App smartphonu): Předehřev interiéru vozu, pokud  
je zabudován, uzamykání a odemykání vozidla, aktivace klaksonu  
a varovných světel. Sériově po dobu tří let od data aktivace, pak nutno 
prodloužit licenci. Dodává se jen ve spojení s Paketem inteligentní 
konfigurace sedadel (074VP) nebo Paketem InControl Connect Pro (011CF).

011DA – – P4/P24 P4/P24 4 – –

InControl Pro Services  
Dodává se pouze ve spojení s Paketem inteligentní konfigurace sedadel 
(074VP) a Paketem InControl Connect Pro (011CF).  
Obsahuje řadu užitečných funkcí pro InControl Touch Pro: Internetový 
prohlížeč, WiFi Hotspot, Real Time Traffic Management pro navigaci,  
dynamické navádění trasy.

025RC – – P4/P24 P4/P24 4 – –

InControl Secure (Stolen Vehicle Tracking)  
Lokalizace vozidla v případě odcizení, pouze ve spojení s InControl Protect 
(011BE). Sériově po dobu tří let od data aktivace, pak nutno prodloužit 
licenci.

011AE      15 000 18 150

InControl Apps  
Vybrané Apps lze přenést ze smartphonu na barevnou dotykovou 
obrazovku vozidla). U modelové varianty S pouze ve spojení  
s audiosystémem Land Rover se zesilovačem o výkonu 250 W  
a 10 reproduktory (025KM) a navigačním systémem InControl Touch  
na SD kartě (087AT).

025PA     4 5 800 7 018

Průhledový displej HUD (Head Up Display)  
– pro výbavovou linii SE jen ve spojení s čelním sklem z tepelně  
izolačního skla (047AP)

039IB –    – 30 400 36 784

Přídavná napájecí zdířka 12 V (horní odkládací schránka v palubní desce) – 4 4 4 4 – –

Přídavná napájecí zdířka 12 V (2. řada sedadel) 4 – – – – – –

Dvě přídavné napájecí zdířky 12 V (2. řada sedadel) 054AM – 4   – 3 300 3 993

Dva USB vstupy (2. řada sedadel) 054AN –  4 4 4 3 300 3 993

25



4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Pakety výbavy na přání

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

PAKET DYNAMIC DESIGN: EXTERIÉR A INTERIÉR (P1)  
– jen ve spojení s kontrastní střechou v černé Narvik (080AN) nebo šedé Corris 
(080EE); 21" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky v tmavě šedé povrchové 
úpravě Satin Dark Grey, Styl 5025 (031GD) nebo 22" kola z lehké slitiny  
s 5 dvojitými paprsky v tmavě šedé povrchové úpravě Satin Dark Grey, Styl 5025 
(031GH); jen ve spojení se sedadly v kůži Windsor. Nelze ve spojení s Paketem 
Black Design (074LN), klikami dveří v barvě vozu, s orámováním v povrchové 
úpravě Noble (080EA) a motory Td4.

032IN – –   – 59 000 71 390

Exteriér Dynamic 080FN
Zadní nárazník v černé Narvik, spodní část nárazníku ve stříbrné Indus 080HU
Ozdobné lišty na předních a zadních dveřích a nárazníky v odstínu černá 
Narvik (obložení blatníků 22") 080CP

Maska chladiče v odstínu černá Narvik 064EG
Dekorativní prvky na zádi v odstínu černá Narvik 057ZD
Nápis Discovery v leskle černé Gloss Black 057IJ
Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé Gloss Black 030BV
Strop v odstínu Ebony 005BJ
Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží Windsor s kontrastními švy 032BV
Pedály v chromované povrchové úpravě 051AJ
Páčky pro manuální řazení v úpravě Nobel 078CC
Kobercové rohože v odstínu Ebony s lemováním z nubukové kůže  
a kontrastními švy 079DM

Dekorativní prvky se síťovou strukturou Titanium Mesh 088JV
Ozdobné lišty po stranách středové konzoly z tmavošedého kartáčovaného 
hliníku Dark Grey Brushed Aluminium 088EM

Horní část obložení dveří v kůži Windsor s kontrastními švy 080NB

PAKET DYNAMIC DESIGN: EXTERIÉR (P2) 
– jen ve spojení s kontrastní střechou v černé Narvik (080AN) nebo šedé Corris 
(080EE); 21" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky v tmavě šedé povrchové 
úpravě Satin Dark Grey, Styl 5025 (031GD) nebo 22" kola z lehké slitiny  
s 5 dvojitými paprsky v tmavě šedé povrchové úpravě Satin Dark Grey, Styl 
5025 (031GH); nelze ve spojení s Paketem Black Design (074LN), klikami dveří 
v barvě vozu, s orámováním v povrchové úpravě Noble (080EA) a motory Td4

032IP – –   – 22 400 27 104

Exteriér Dynamic 080FN
Zadní nárazník v černé Narvik, spodní část ve stříbrné Indus 080HU
Ozdobné lišty na předních a zadních dveřích a nárazníky v odstínu černá 
Narvik (obložení blatníků 22") 080CP

Maska chladiče v odstínu černá Narvik 064EG
Dekorativní prvky na zádi v odstínu černá Narvik 057ZD
Nápis Discovery v leskle černé Gloss Black 057IJ
Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé Gloss Black 030BV

26



Více informací získáte na landrover.cz

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

PAKET BLACK DESIGN (P3)  
– jen ve spojení s 20" koly z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky a leskle černou 
povrchovou úpravou Gloss Black, Styl 5011 (031HJ), s 21" koly z lehké slitiny  
s 10 dvojitými paprsky a leskle černou povrchovou úpravou Gloss Black,  
Styl 1012 (031HN) nebo s 22" koly z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky a leskle 
černou povrchovou úpravou Gloss Black, Styl 5011 (031GF); nelze ve spojení  
s pakety Dynamic Design (032IN a 032IP) a klikami dveří v barvě vozu,  
s orámováním v povrchové úpravě Noble (080EA)

074LN –    – 8 000 9 680

Maska chladiče v odstínu černá Narvik 064EM

Ventilační otvory v odstínu černá Narvik 080DQ

Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé Gloss Black 030BV

Nápis Discovery v leskle černé Gloss Black 057IJ

Spodní část nárazníku v tmavé úpravě Dark Techno 028SA

PAKET INCONTROL CONNECT PRO (P4)  
– jen ve spojení s InControl Protect (011BE) 011CF – –   – 16 300 19 723

InControl Pro Services 025RC

InControl Apps 025PA

InControl Remote Premium 011DA

PAKET DRIVE pro verzi SE (P5)
Paket jízdní asistence – úroveň 1
– jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí (031EB)

074VX –  – – – 5 400 6 534

Asistent bdělosti řidiče 086DH

Výstražný systém sledování slepého úhlu s detekcí blížících  
se vozidel a systémem varujícím před kolizí při couvání 086GF

PAKET DRIVE pro verzi HSE (P6)
Paket jízdní asistence – úroveň 1
– jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí (031EB)

074VX – –  – – 10 700 12 947

Asistent bdělosti řidiče 086DH

Výstražný systém sledování slepého úhlu s detekcí blížících  
se vozidel a systémem varujícím před kolizí při couvání 086GF

Rozpoznávání dopravního značení s inteligentním omezovačem rychlosti 086DC

PAKET DRIVE PRO pro verzi S (P7)
Paket jízdní asistence – úroveň 2 074VY  – – – – 29 700 35 937

Asistent bdělosti řidiče 086DH

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně,  
asistentem bezpečného odstupu a asistentem nouzového brzdění 065AG

Aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu  
(Lane Keep Assist) 086BG

27



4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

PAKET DRIVE PRO pro verzi SE (P8)
Paket jízdní asistence – úroveň 2 
– jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí (031EB)

074VY –  – – – 38 900 47 069

Asistent bdělosti řidiče 086DH

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně, asistentem 
bezpečného odstupu a asistentem nouzového brzdění 065AG

Aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu  
(Lane Keep Assist) 086BG

Asistent sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel  
a varováním před kolizí při couvání 086GG

PAKET DRIVE PRO pro verzi HSE (P9)
Paket jízdní asistence – úroveň 2
– jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí (031EB)

074VY – –  – – 45 700 55 297

Asistent bdělosti řidiče 086DH

Rozpoznávání dopravního značení s inteligentním omezovačem rychlosti 086DC

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně, asistentem 
bezpečného odstupu a asistentem nouzového brzdění 065AG

Aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu  
(Lane Keep Assist) 086BG

Asistent sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel  
a varováním před kolizí při couvání 086GG

PAKET DRIVE PRO pro verzi HSE Luxury (P9a)
Paket jízdní asistence – úroveň 2 074VY – – –  – 34 300 41 503

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně, asistentem 
bezpečného odstupu a asistentem nouzového brzdění 065AG

Aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu (Lane Keep Assist) 086BG

Asistent sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel  
a varováním před kolizí při couvání 086GG

PAKET PRO 7 SEDADEL pro motory Td4 (P10)  
– nelze ve spojení s Paketem pro 7 sedadel Plus (074SE),  
Paketem Capability (074GU) a Paketem Capability Plus (074PM)

074SC   – – – 70 900 85 789

Sedmimístná verze  
(sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná do plně horizontální polohy) 033BI

Elektronicky řízené vzduchové odpružení (027BY) 027BY

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru 070AW

28



Více informací získáte na landrover.cz

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

PAKET PRO 7 SEDADEL pro motory Sd4 (P11)  
– nelze ve spojení s Paketem pro 7 sedadel Plus (074SE),  
Paketem Capability (074GU) a Paketem Capability Plus (074PM)

074SC
– –   – 70 900 85 789

  – – – 80 000 96 800

Sedmimístná verze  
(sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná do plně horizontální polohy) 033BI

Dvoustupňová rozdělovací převodovka 043BF
Elektronicky řízené vzduchové odpružení 027BY
Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru 070AW

PAKET PRO 7 SEDADEL pro motory Td4, verze SE (P12)
– nelze ve spojení s Paketem pro 7 sedadel (074SC), Technologickým paketem 
Plus (074QM), Paketem Capability (074GU) a Paketem Capability Plus (074PM)

074SE –  – – – 89 100 107 811

Sedmimístná verze  
(sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná do plně horizontální polohy) 033BI

Elektronicky řízené vzduchové odpružení 027BY
Bezdotykové ovládání víka zavazadlového prostoru 070BA
Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry 066AC

PAKET PRO 7 SEDADEL PLUS pro motory Sd4, verze SE (P13)
– nelze ve spojení s Paketem pro 7 sedadel (074SC), Technologickým paketem 
Plus (074QM), Paketem Capability (074GU) a Paketem Capability Plus (074PM)

074SE –  – – – 96 000 116 160

Sedmimístná verze  
(sedadla ve 3. řadě manuálně sklopná do plně horizontální polohy) 033BI

Dvoustupňová rozdělovací převodovka 043BF
Elektronicky řízené vzduchové odpružení 027BY
Bezdotykové ovládání víka zavazadlového prostoru 070BA
Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry 066AC

PAKET CAPABILITY (P15)  
– nelze ve spojení s Paketem Capability Plus (074PM), Paketem pro 7 sedadel 
(074SC) a Paketem pro 7 sedadel Plus (074SE); pouze ve spojení s motory Sd4

074GU –    – 41 100 49 731

Dvoustupňová rozdělovací převodovka 043BF
Terrain Response 2 Automatic 088IA
Elektronicky řízené vzduchové odpružení 027BY

29



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

PAKET CAPABILITY PLUS (P16)  
– nelze ve spojení s Paketem Capability (074GU), Paketem pro 7 sedadel (074SC) 
a Paketem pro 7 sedadel Plus (074SE); nelze ve spojení s motory Td4

074PM
–    – 70 900 85 789 1)

–    – 32 000 38 720 2)

Dvoustupňová rozdělovací převodovka 043BF
Elektronicky řízená uzávěrka zadního diferenciálu 027DB
Elektronicky řízené vzduchové odpružení 027BY
Terrain Response 2 Automatic 088IA
All-Terrain Progress Control (ATPC) 095CB

ZIMNÍ PAKET (P17)  
– nelze ve spojení s Paketem Klima Komfort (072BF), Luxusním paketem  
Klima Komfort (072BL), Rozšířeným paketem Klima Komfort (072BM),  
Zimním paketem pro 7 sedadel (072BN) a Luxusním paketem Klima Komfort 
pro 7 sedadel (072BP) a Paketem sedadel 5 (033VN) 
Pro modelovou variantu S bez multifunkčního volantu obšitého prémiovou 
kůží, s páčkami pro manuální řazení, vyhřívaného (032DV).

072AC

 – – – – 21 700 26 257

–    – 25 800 31 218

Čelní sklo, vyhřívané 040AK
Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ
Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

Vyhřívaná sedadla vpředu a vzadu 033EQ

ZIMNÍ PAKET PRO 7 SEDADEL (P18)  
– pouze ve spojení se sedmimístnou verzí; nelze ve spojení s Paketem  
Klima Komfort  (072BF), Luxusním paketem Klima Komfort (072BL),  
Rozšířeným paketem Klima Komfort (072BM), Luxusním paketem Klima Komfort  
pro 7 sedadel (072BP) a Zimním paketem (072AC) a Paketem sedadel 5 (033VN)

072BN – –   – 32 700 39 567

Čelní sklo, vyhřívané 040AK
Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ
Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

Vyhřívaná sedadla vpředu a vzadu a sedadla ve 3. řadě 033BH

PAKET KLIMA KOMFORT (P19)  
– nelze ve spojení se Zimním paketem (072AC), Luxusním paketem  
Klima Komfort (072BL), Rozšířeným paketem Klima Komfort (072BM),  
Zimním paketem pro 7 sedadel (072BN) a Luxusním paketem Klima Komfort  
pro 7 sedadel (072BP)

072BF – –  – – 40 200 48 642

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP
Třízónová klimatizace, automatická 022BC
Vyhřívaná a chlazená přední sedadla 033GP
Chlazená schránka ve středové konzole vpředu 038EA

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.
1) Cena paketu pro motorizaci Sd4    2) Cena paketu pro motorizaci Td6 a Si6

30



Více informací získáte na landrover.cz

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

ROZŠÍŘENÝ PAKET KLIMA KOMFORT pro verze S a SE (P20)  
– nelze ve spojení se Zimním paketem (072AC), Paketem Klima Komfort (072BF),
Luxusním paketem Klima Komfort (072BL), Zimním paketem pro 7 sedadel (072BN), 
Luxusním paketem Klima Komfort pro 7 sedadel (072BP) a Technologickým paketem 
Plus (074QM)

072BM   – – – 19 400 23 474

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP

Čelní sklo vyhřívané, s vyhřívanými tryskami ostřikovače 040AK

Třízónová klimatizace, automatická 022BC

Chlazená schránka ve středové konzole vpředu 038EA

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

ROZŠÍŘENÝ PAKET KLIMA KOMFORT pro verzi HSE (P21) 
– nelze ve spojení se Zimním paketem (072AC), Paketem Klima Komfort (072BF), 
Luxusním paketem Klima Komfort (072BL), Zimním paketem pro 7 sedadel (072BN), 
Luxusním paketem Klima Komfort pro 7 sedadel (072BP) a Technologickým  
paketem Plus (074QM)

072BM – –  – – 29 700 35 937

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP

Čelní sklo vyhřívané, s vyhřívanými tryskami ostřikovače 040AK

Chlazená schránka ve středové konzole vpředu 038EA

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

LUXUSNÍ PAKET KLIMA KOMFORT pro verzi HSE (P22)  
– jen ve spojení s Paketem sedadel 4 (033VL); nelze ve spojení se Zimním paketem 
(072AC), Paketem Klima Komfort (072BF), Rozšířeným paketem Klima Komfort 
(072BM), Luxusním paketem Klima Komfort pro 7 sedadel (072BP), Zimním paketem 
pro 7 sedadel (072BN) a Technologickým paketem Plus (074QM)
Pouze ve spojení s elektricky ovládaným panoramatickým střešním oknem (041CR) 
nebo pevným panoramatickým střešním oknem (041CS).

072BL – –  – – 76 100 92 081

Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu a vzadu 033IN

Čtyřzónová klimatizace, automatická 022BG

Kůže Windsor 033JK

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP

Čelní sklo, vyhřívané 040AK

Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

31



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

LUXUSNÍ PAKET KLIMA KOMFORT pro verzi HSE Luxury (P22a)  
– jen ve spojení s Paketem sedadel 5 (033VN); nelze ve spojení se Zimním 
paketem (072AC), Paketem Klima Komfort (072BF), Rozšířeným paketem Klima 
Komfort (072BM), Luxusním paketem Klima Komfort pro 7 sedadel (072BP), 
Zimním paketem pro 7 sedadel  (072BN) a Technologickým paketem Plus (074QM)
Pouze ve spojení s elektricky ovládaným panoramatickým střešním oknem (041CR) 
nebo pevným panoramatickým střešním oknem (041CS).

072BL – – –  – 76 100 92 081

Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu a vzadu 033IN

Čtyřzónová klimatizace, automatická 022BG

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

Sedadla vpředu s masážní funkcí 033JO

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP

Čelní sklo, vyhřívané 040AK

Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ

LUXUSNÍ PAKET KLIMA KOMFORT PRO 7 SEDADEL pro verzi HSE (P23)  
– jen ve spojení se sedmimístným provedením (sedadla ve 3. řadě 
manuálně sklopná do plně horizontální polohy) (033BI) a Paketem 
sedadel 4 (033VL); nelze ve spojení se Zimním paketem (072AC), 
Paketem Klima Komfort (072BF), Rozšířeným paketem Klima Komfort 
(072BM), Luxusním paketem Klima Komfort (072BL), Zimním paketem 
pro 7 sedadel (072BN) a Technologickým paketem Plus (074QM)                                                                                                                                          
Pouze ve spojení s elektricky ovládaným panoramatickým střešním oknem 
(041CR) nebo pevným panoramatickým střešním oknem (041CS).

072BP – –  – – 85 300 103 213

Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná sedadla ve 3. řadě 033BL

Čtyřzónová klimatizace, automatická 022BG

Kůže Windsor 033JK

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP

Čelní sklo, vyhřívané 040AK

Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

32



Více informací získáte na landrover.cz

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

LUXUSNÍ PAKET KLIMA KOMFORT PRO 7 SEDADEL  
pro verzi HSE Luxury (P23a)  
– jen ve spojení se sedmimístným provedením (sedadla ve 3. řadě 
manuálně sklopná do plně horizontální polohy) (033BI) a Paketem 
sedadel 5 (033VN); nelze ve spojení se Zimním paketem (072AC), 
Paketem Klima Komfort (072BF), Rozšířeným paketem Klima Komfort 
(072BM), Luxusním paketem Klima Komfort (072BL), Zimním paketem 
pro 7 sedadel (072BN) a Technologickým paketem Plus (074QM)                                                                                                                                          
Pouze ve spojení s elektricky ovládaným panoramatickým střešním oknem 
(041CR) nebo pevným panoramatickým střešním oknem (041CS).

072BP – – –  – 85 300 103 213

Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná sedadla ve 3. řadě 033BL

Čtyřzónová klimatizace, automatická 022BG

Multifunkční volant obšitý prémiovou kůží, s páčkami pro manuální řazení, 
vyhřívaný 032DV

Sedadla vpředu s masážní funkcí 033JO

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP

Čelní sklo, vyhřívané 040AK

Trysky ostřikovače, vyhřívané 040AQ

PAKET INTELIGENTNÍ KONFIGURACE SEDADEL (P24)  
– jen ve spojení se sedmimístným provedením (sedadla ve 3. řadě manuálně 
sklopná do plně horizontální polohy) (033BI), sedadly ve 2. řadě s elektrickým 
seřizováním sklonu opěradla (033IR) a InControl Protect (011BE)  
– dálkově řízené sklápění sedadel 2. a 3. řady pomocí Remote App nebo přes 
dotykovou obrazovku ve vozidle
Pouze ve spojení s vyhřívanými nebo chlazenými sedadly.

074VP – –   – 38 900 47 069

Inteligentní konfigurace sedadel (dálkově konfigurovatelné sklápění sedadel 
2. a 3. řady) 095HB

Sedadla ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla 033IR

Sedadla ve 3. řadě elektricky sklopná do plně horizontální polohy 033QB

InControl Pro Services 025RC

InControl Apps 025PA

InControl Remote Premium 011DA

TECHNOLOGICKÝ PAKET pro verzi S (P25) 074KY  – – – – 48 000 58 080

Parkovací senzory vzadu 086EH

Parkovací senzory vpředu 086EG

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru 070AW

Audiosystém Land Rover se zesilovačem o výkonu 250 W a 10 reproduktory 025KM

Navigační systém InControl Touch (SD karta) 087AT

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

33



STANDARDNÍ VÝBAVA A PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ 

Pakety výbavy na přání (pokračování)

OBJ. KÓD S SE HSE HSE LUXURY FIRST EDITION CENA V KČ  
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH

TECHNOLOGICKÝ PAKET pro verzi SE (P26) 074KY –  – – – 45 700 55 297

LED světlomety s LED signaturou a ostřikovači 064GK

Parkovací senzory vpředu 086EG

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru 070AW

TECHNOLOGICKÝ PAKET PLUS (P27)  
– nelze ve spojení s Luxusním paketem Klima Komfort (072BL),
Rozšířeným paketem Klima Komfort (072BM), Paketem Viditelnost 
(041CB) a Luxusním paketem Klima Komfort pro 7 sedadel (072BP)

074QM – –  – – 42 300 51 183

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou a ostřikovači 064GJ

Čelní sklo, tepelně izolační 047AP

Průhledový displej (Head-Up Display) 039IB

Bezdotykové ovládání víka zavazadlového prostoru 070BA

PAKET VIDITELNOST pro verzi S (P28) 041CB  – – – – 7 500 9 075

Automatické světlomety 064CY

Stěrače se senzorem deště 030CQ

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná, 
s osvětlením bezprostředního okolí vozu, včetně paměťové 
funkce, jestliže jsou zvolena sedadla s paměťovou funkcí

030NB

PAKET VIDITELNOST pro verzi SE (P29)  
– jen ve spojení s Drive Pack (074VX) nebo Drive Paket Pro (074VY)  
a se zadními světly s Hi-Line signaturou (041CB)

041CB –  – – – 48 000 58 080

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou a ostřikovači 064GJ

Světlomety s asistentem dálkových světel proti oslnění vozidel  
v protisměru 030NT

Vnější zpětná zrcátka se samostmívací funkcí 031EB

PAKET VIDITELNOST pro verze HSE a HSE Luxury (P30)  
– jen ve spojení s paketem Drive Pack (074VX) nebo Drive Pack Pro 
(074VY), nelze ve spojení s Technologickým paketem Plus (074QM) 

041CB – –   – 22 900 27 709

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou a ostřikovači 064GJ

Světlomety s asistentem dálkových světel proti oslnění vozidel  
v protisměru 030NT

Vnější zpětná zrcátka se samostmívací funkcí 031EB

Prostorový kamerový systém se zobrazováním vodicích linií  
a asistentem pro jízdu s přívěsem 086GC

4 Standardní výbava    Výbava na přání    Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Paket
Upozorňujeme na možnost změn objednacích kódů. Při objednávání ověřte jejich platnost.

34



JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC 
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH 
Siezenheimer Straße 39a 
5020 Salzburg 
Rakousko

www.landrover.cz

© Jaguar Land Rover Limited 2016.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Jaguar Land Rover Limited trvale pracuje na dalším vývoji svých produktů v oblasti technických vlastností, designu a výrobních metod. 
Případné změny jsou proto kdykoli možné. Přípravě informací pro tuto publikaci jsme věnovali maximální pozornost, i přesto je však nelze chápat jako předlohu 
technických údajů, ani jako prodejní podklad pro určité vozidlo. Partnerské a prodejní organizace Land Rover nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited  
a nejsou oprávněny činit za Jaguar Land Rover Limited právně závazná prohlášení vůči třetím stranám. 

Příslušenství představené v této publikaci je vyvinuto speciálně pro modely Land Rover. Řada produktů, např. střešní nosiče, se vyznačuje snadnou montáží,  
k instalaci některých jiných výrobků je naopak nutno mít k dispozici speciální nástroje a diagnostická zařízení, s jejichž pomocí se zajistí řádné propojení s konstrukcí 
vozidla a jeho palubní elektronikou. Bližší informace o výbavových prvcích a produktech dostupných ve Vaší zemi a odpovědi na další otázky Vám ochotně poskytne  
Váš místní autorizovaný prodejce Land Rover. 

Castrol® EDGE Professional je exkluzivně doporučovaný produkt společností Land Rover. 

Meridian je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd. 
Slovní značka a loga Bluetooth® jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost Land Rover je používá na základě licenční dohody. 
iPod,  iPod touch a iPad jsou obchodní značky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. 
HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Gentex Corporation.
Brembo je registrovaná ochranná známka společnosti Freni Brembo S.p.A.
ChromaFlair® je registrovaná ochranná známka společnosti Viavi Solutions.
WhiteFire® je registrovaná ochranná známka společnosti Unwired Technology LLC a jakékoli použití těchto značek společností Land Rover je založeno na licenční dohodě.

Land Rover používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků. Závazné informace o dostupnosti sériově i volitelně dodávaných prvků výbavy 
obdržíte u svého autorizovaného prodejce Land Rover. Všechny uvedené ceny se rozumí jako nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover Austria 
GmbH, platná na dodávku ze skladu dovozce. Autorizovaní prodejci Land Rover mají v otázce individuální cenotvorby volnost. Všechny údaje o výbavě a cenách jsou 
platné ke dni zadání do tisku a mohou se měnit. Změny v konstrukci, výbavě, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny katalogu v důsledku tiskových chyb jsou výslovně 
vyhrazeny. Tento ceník je platný pro trh v České republice.

Zcela nový Discovery 17MY

Platnost cen k 29. září 2016

 

Fotografie na titulní a zadní stránce zobrazují zcela nový model Discovery v odstínu oranžová Namib. 




